MUNICÍPIO DE BENAVENTE
 NIPC: 506 676 056

Praça do Município – 2130-038 Benavente – tel. 263 519 600 (8 linhas) – Fax 263 519 648 – email: geral@cm-benavente.pt

Página 1/1

EDITAL Nº 385/2024

FESTIVAL DE GASTRONOMIA DA LEZÍRIA RIBATEJANA - SAMORA CORREIA

Carlos António Pinto Coutinho, presidente da Câmara Municipal de Benavente, torna público

que, por motivo da realização do Festival de Gastronomia da Lezíria Ribatejana, a ter lugar de

05 a 14 de julho de 2024, é proibida a circulação de veículos automóveis no cruzamento da

Rua Associação Comercial de Lisboa com a Rua do Movimento das Forças Armadas, entre

os dias 04 e 15 de julho (assinalado a cor vermelho), sendo que, durante o mesmo período

de tempo, a circulação do trânsito será feita pela Rua Associação Comercial de Lisboa e a

Rua 5 de Outubro (assinalado a cor verde)

Paços do Município, 04 de julho de 2024

O presidente  da Câmara Municipal

Carlos António Pinto Coutinho

		2024-07-04T15:51:05+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO